
Contacto

Teléfono 927578234
Fax 927551548
Correo Electrónico registro@talayuela.es

Dirección Postal

Plaza Real nº 1
(10310) Talayuela España
ES432

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 551/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2021 a
las 12:53 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Talayuela
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.talayuela.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uAQy6J%2FVRDEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: suminiStros lotes 1,3,5 y 6 materiales AEPSA 2020

Valor estimado del contrato 15.775 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 19.087,75 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.775 EUR.

Clasificación CPV
44000000 - Estructuras y materiales de construcción; productos auxiliares para la construcción (excepto aparatos
eléctricos).
42000000 - Maquinaria industrial.
42600000 - Máquinas herramienta.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

http://www.talayuela.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=uAQy6J%2FVRDEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

CARPINTERÍA JOSÉ MARÍA MARTÍN JIMÉNEZ
NIF 44408442L
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.673 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.234,33 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 551/2021-5
Fecha de Formalización 08/10/2021

Motivación

Motivación Adjudicatario del lote 5, mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/10/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 29/09/2021 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 29/09/2021 a las 14:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6%2FsMSYPnZnOmq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000007451579 |  2021-330868 | Fri, 08 Oct 2021 12:53:42:620 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
88649168133976165994518819885538665912 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6%2FsMSYPnZnOmq21uxhbaVQ%3D%3D

